
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.122 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į papildomą detaliesiems planams 

rengti sąrašą pagal seniūnijų seniūnų prašymus,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti rengti detaliuosius planus žemės sklypams laisvoje valstybinėje žemėje visuomenės 

poreikiams suformuoti, nustatant pagrindinę žemės naudojimo paskirtį, naudojimo būdą bei pobūdį 

arba juos keičiant: 

Juodupės sen.: 

Aleknų k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav., prie Aleknų tvenkinio paplūdimiui įrengti 

(~0,12 ha); 

Onuškio k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav., prie Onuškio I tvenkinio paplūdimiui įrengti 

(~0,35 ha); 

Jūžintų sen.: 

Jūžintų mstl., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., prie Jūžinto ežero paplūdimiui sutvarkyti 

(~1,846 ha); 

Ragelių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., prie Rokiškėlių ežero paplūdimiui įrengti (~0,29 

ha); 

Kriaunų sen.: 

Bagdoniškio k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., prie tvenkinio paplūdimiui sutvarkyti 

(~1,43 ha); 

Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., prie tvenkinio paplūdimiui įrengti (~3,75 ha); 

Panemunėlio sen.: 

Vėbrių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav., prie Šetekšnos upės paplūdimiui įrengti 

(~0,38 ha); 

Obelių sen.: 

Gediškių k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., aikštelėms (vaikų žaidimo ir krepšinio) įrengti 

(~1,6 ha); 

Rokiškio kaimiškoji sen.: 

Juozapavos k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., mototrasai įrengti (~4,15 ha); 

Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė 


